
1/2

GIPS-KLEBEMÖRTEL 680
Ģipša līme

www.kreisel.ltEin Unternehmen der FIXIT GRUPPE

Tehniskā datu lapa (TM)  14.01.2025

Piemērošanas jomas: Jauktie montāžas līmēšanas maisījumi, kas izgatavoti no būvniecības ģipša, minerālvielu 
pildvielām un modificējošām piedevām.
Pievienojot ūdeni, maisījums kļūst par viendabīgu pastas konsistences masu, kas viegli uzklājama 
un ātri sacietējoša.
Labi pievienojas gan pie pamatnes, gan pie ģipškartona plāksnēm un citām materiālu virsmām.
Izmanto ģipškartona plākšņu piestiprināšanai pie sienām.
Der arī citu ģipša elementu un cieto plākšņu no izolējošiem materiāliem stiprināšanai pie sienām 
iekšējās telpās.

Īpašības: • Īpaši izturīgs
• Labi pieķeras pamatnei
• Universāli

Apstrāde:

       

Tehniskie dati:
Art. nr. 5907418004727
Iepakojuma veids

Daudzums uz vienību 20 kg/EH
54 EH/Pal.

Krāsa White
Graudu lielums 0 - 0,5 mm
Patēriņš 5 kg/m²

ca. 45 min
Slāņa biezums 5 - 15 mm

> 5 - < 25 °C

Materiāla bāze: • Ģipsis
• Minerālie pildvielas
• Modificējošas piedevas

: Ķieģeļi un keramiskie blokķieģeļi: Gruntējiet ar GRUNTOLIT-SG 301
Silikāta bloki: Gruntēt ar GRUNTOLIT-SG 302

Apstrāde: Var izmantot iekšējo sienu būvei no ģipškartona plāksnēm.
Ļoti labi pievienojas ģipša, ķieģeļu un keramikas blokiem, silikāta blokiem, parastajam un 
porainajam betonam iekšējās telpās.
Pamatnei jābūt sausai, pietiekami stiprai, viendabīgai, gludai, bez putekļiem, taukiem, saķeres 
samazinātājiem, krāsu paliekām utt. Nelietot uz kaļķa un krīta krāsām.
Negatīvās bioloģiskās ietekmes pēdas jāapstrādā ar pretsēnīšu līdzekli SEPTOBUD 1008 un 
mehāniski jātīra virsma.
Ļoti vai nevienmērīgi uzsūcošas un putekļainas virsmas ir jāsagatavo ar preparātu 
GRUNTOLIT-W 301.
Betona pamatnes jāapstrādā ar GRUNTOBET 310.
Sauso maisījumu porcijās bērt tīrā, aukstā ūdenī (10,5 l/20 kg), maisot ar roku vai mehāniski 
(lēngaitas maisītāju).
Nevajadzētu sagatavot lielāku līmes daudzumu, nekā var izlietot 30 minūšu laikā. Gipškartona 
plāksnes līmēt punktos, kas izvietoti aptuveni 0,4 m attālumā horizontālā un vertikālā virzienā.
Ja plāksni paredzēts pārklāt ar cietu segumu (piem., keramikas flīzēm), attālums starp punktiem ir 
aptuveni 0,25 m. Plāksnes, kuru biezums ir 9,5 mm, ar līmi pārklāj rindās.

Apstrādes nosacījumi: Izmantojiet temperatūrā no +5 °C līdz +25 °C, šī temperatūra attiecas uz gaisu, virsmu un 
izstrādājumu.



2/2

GIPS-KLEBEMÖRTEL 680
Ģipša līme

www.kreisel.ltEin Unternehmen der FIXIT GRUPPE

Tehniskā datu lapa (TM)  14.01.2025

: Nedrīkst maisīt līmi ar citām vielām. Darbi jāveic saskaņā ar gipškartona plākšņu ražotāja 
instrukcijām.

Uzglabāšana: Līdz 6 mēnešiem no ražošanas datuma, sausās vietās un neskartā oriģinālajā iepakojumā.

Vispārīga informācija: Mēs uzņemamies atbildību par mūsu produkta kvalitāti un piemērotību lietošanai atbilstoši 
paredzētajam mērķim. Sniedzot darbu izpildes metodiku, mēs balstāmies uz testiem un 
praktiskajām prasmēm. Tomēr tas ir tikai vispārējas norādes un ieteikumi, kas negarantē paveikto 
darbu kvalitāti, jo atsevišķos gadījumos ir nepieciešams izvērtēt objekta būvnieciskās-fizikālās 
īpašības, kā arī mēs nevaram ietekmēt darbu izpildi. Tāpēc, veicot darbus, ir svarīgi pareizi 
novērtēt situāciju un, ja nepieciešams, pašiem veikt testus.


